



სანოტარო აქტი

საქართველო

ორი ათას თოთხმეტი წლის სამ აპრილს, მე, ქვეყნის გრიგოლის ნოტარიუსს, ჩემს სანოტარო ბიუროში, რომელიც მდებარეობს მისამართზე: ქ. თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. №45 მე-3 სართულზე, მომხარობა ზურაბ გვეგენავამ მან მოითხოვა დამფუძნებლის გადაწყვეტილებაზე მისი ხელმოწერის ნაშთების სანოტარო წესით დამოწმება. მე შევამოწმე მისი პირადობა მის მიერ წარმოდგენილი პირადობის დამადასტურებელი დოკუმენტებით და დაერწმუნდი, რომ მე ნამდვილად ზურაბ გვეგენავამ (დაბადებული 23.01.1973 წ. თბილისში, მცხოვრები თბილისი, ფანასკერტელის ქ. კორპ. 9, ბ. 47, პირადობის მოწმობა № ა 0713773 პირადი № 01024034622, გაც. 24.05.2005 წ. თბილისის საბურთალოს სმრ სამსახურის მიერ) მომხარობა. მე შევამოწმე მისი ქმედუნარიანობა და ვადასტურებ, რომ მის ქმედუნარიანობაში ეჭვის შეტანის საფუძველი არ მქონდა. მან განაცხადა, რომ დამფუძნებლის გადაწყვეტილება ზუსტად გამოხატავს მის ნებას. შემდეგ მან ჩემი თანდასწრებით პირადად მოაწერა ხელი მას, რასაც ვამოწმებ.

შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება
“ინდენტი“
გადაწყვეტილება

ქ. თბილისი 2014 წლის სამი აპრილი
მე, ზურაბ გვეგენავამ შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება “ინდენტი“-ს ერთადერთმა დამფუძნებელმა

ბალკონში:

1. შეიცვალოს საზოგადოების იურიდიული მისამართი. ძველი იურიდიული მისამართის ნაცვლად, მდებარე: თბილისი, ვიქიას ქ. №8, საზოგადოების ახალი იურიდიული მისამართი იყოს **საქართველო, თბილისი, ვი-2 სააკადემიური(ე-კოლიკლინიკის მიხედვით), მასა-შხაველას VII, ავარტლის მხარის მარიჯანის ქუჩაზე**; საზოგადოების ფაქტური და ელექტრონული მისამართები იყოს: ფაქტური მისამართი: **საქართველო, თბილისი, მარიჯანის ქუჩა №2**; ელექტრონული მისამართი: **E.mail: office@innovator.ge**
 2. შეიცვალოს დირექტორის თანამდებობა - გენერალური დირექტორის თანამდებობით.
 3. შეიცვალოს შ.პ.ს. “ინდენტი“-ს სახელწოდება და საზოგადოების ახალი სახელწოდება იყოს შ.პ.ს. “ინოვატორი“.
- დამტკიცდეს წესდება ახალი რედაქციით, შევიდეს შესაბამისი ცვლილებები მეწარმეთა და არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიულ პირთა რეესტრში და წესდებაში ახალი რედაქციით.

დამფუძნებელი:

Handwritten signature of Zurab Gveginava

ზურაბ გვეგენავა

Handwritten signature of Zurab Gveginava

ნოტარიუსი



კვიციანი ბრიგოლია



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის
ნომერი

N140324624



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის
თარიღი

03.04.2014 წ

სანოტარო მოქმედების დასახელება
ნოტარიუსი

ხელმოწერის ნამდვილობის დამოწმება
ქეთევან გრიგოლია

სანოტარო პირის მისამართი

ქ.თბილისი ვაჟა-ფშაველას 45, მესამე
სართული

სანოტარო პირის ტელეფონი

593 127322

სანოტარო მოქმედების ინდივიდუალური
ნომერი

30887899484414



სანოტარო მოქმედების და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18



НОТАРИАЛЬНЫЙ АКТ

ГРУЗИЯ

Третьего апреля две тысячи четырнадцатого года ко мне, нотариусу ГРИГОЛИЯ КЕТЕВАН, в мое нотариальное бюро, которое находится по адресу: г. Тбилиси, пр. Важа-Пшавела №45, 3-й этаж, обратился **ГЕГЕНАВА ЗУРАБ**, заявивший о том, что желает заверить подлинность его подписи на решение учредителей в нотариальном порядке. Я установила его личность по предъявленным им документам и убедилась, что ко мне действительно обратился **ГЕГЕНАВА ЗУРАБ** (23.01.1973 года рождения, место рождения: Тбилиси, проживающий по адресу: г. Тбилиси, улица Панаскертели, корпус 9, квартира 47, удостоверение личности №A0713773, личный №01024034622, выдан: 24.05.2005 г., Сабурталинской Службой регистрации гражданского состояния).

Я проверила его дееспособность и подтверждаю, что у меня не было оснований для внесения сомнений в его дееспособности.

Он заявил, что решение учредителей в точности выражает его волю, в результате чего он в моем присутствии лично подписал указанный документ, что я удостоверяю.

Нотариальная плата: на основании утвержденного постановления №507 от 29 декабря 2011 года Правительства Грузии согласно пункту 3 статьи 31 – 6.00 лари + НДС 1.08 – 3 экземпляра + стоимость электронной регистрации за выполнение нотариального действия - статья 39.1 - 2.00 лари, всего уплачено 9-08 лари.

Общество с ограниченной ответственностью

«ИНДЕНТ»

Решение

г. Тбилиси

Третье апреля 2014 года

Я, **ГЕГЕНАВА ЗУРАБ**, единственный учредитель Общества с ограниченной ответственностью «ИНДЕНТ»

Решил:

1. Сменить юридический адрес Общества. Вместо прежнего юридического адреса: Тбилиси, ул. Джикия №8, новым юридическим адресом Общества определить: Грузия, Тбилиси, прилегающая территории 2-ой Больницы-поликлиники, в сторону VII квартала Важа-Пшавела на улице Мариджани; Фактическим и электронным адресами Общества определить:

Фактический адрес:

Грузия, Тбилиси, улица Мариджани №2;

Электронный адрес:

E-mail: office@innovator.ge

2. Сменить должность директора на должность генерального директора.

3. Сменить наименование ООО «ИНДЕНТ» на новое наименование Общества ООО «ИНОВАТОР»

Утвердить устав в новой редакции, внести соответствующие изменения в Реестре предпринимателей и непредпринимательских (некоммерческих) юридических лиц и в устав в новой редакции.

Учредитель: /подписано/ **ГЕГЕНАВА ЗУРАБ**

Нотариус: ГРИГОЛИЯ КЕТЕВАН /подписано, печать приложена/

Регистрационный номер нотариального действия	№140324624
Дата регистрации нотариального действия	03.04.2014 г.
Наименование нотариального действия	Заверение подлинности подписи
Нотариус	Григория Кетеван
Адрес нотариального бюро	Тбилиси, проспект Важа-Пшавела № 45, 3-й этаж
Номер телефона нотариального бюро	593 127322
Индивидуальный номер нотариального действия	30887899484414

Перевод верен и соответствует оригиналу

Переводчик **Нино Джахия**

Нино Джахия



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის ნომერი

N170024646



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის თარიღი

11.01.2017 წ

სანოტარო მოქმედების დასახელება

დოკუმენტის თარგმანზე დიპლომირებული მთარგმნელის ხელმოწერის დამოწმება

ნოტარიუსი

ქეთევან გრიგოლია

სანოტარო ბიუროს მისამართი

ქ.თბილისი ვაჟა-ფშაველას 45, მესამე სართული

სანოტარო ბიუროს ტელეფონი

593 127322

სანოტარო მოქმედების ინდივიდუალური ნომერი

86659616791617



სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

ორი ათას ჩვიდმეტი წლის 11 იანვარი
მე, ნოტარიუსი ქ. თბილისში ქეთევან გრიგოლია, ვამოწმებ რუსული ენის მთარგმნელის, ნინო ჯახაიას (პირადი ნომერი №62006000279, დიპლომის № №000902) მხოლოდ ხელმოწერის სინამდვილეს და არ ვამოწმებ საბუთის შინაარსს. მთარგმნელი გაფრთხილებულია, რომ იგი პასუხს აგებს თარგმანის სიზუსტეზე და იძლევა თარგმანის სისწორის გარანტიას.
ნოტარიუსის სახელად: საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 29 დეკემბრის №507 დადგენილებით დამტკიცებული „სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის სახელაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისთვის დადგენილი საფასურის ოდენობების, მათი გადახდებიანების წესისა და მომსახურების ვადების დამტკიცების შესახებ“ მუხლი 31.3 - ორი ლარი + დღე ოდათექვსმეტი თეთრი თანახმად საგადასახადო კოდექსის მუხლი 169-ე + 39.1 სანოტარო მოქმედებათა ელექტრონული რეგისტრაციის საფასური ორი ლარი, სულ 4,36 (ოთხი ლარი და ოცდათექვსმეტი თეთრი.) ლარი

11 января две тысячи семнадцатого года
Я, нотариус в г. Тбилиси, Григолия Кетеван заверяю только подпись переводчика русского языка Джахая Нино (личный номер №62006000279, диплом №000902), а не содержание документа. Переводчик предупреждена о той ответственности, которую она несет в случае неправильного перевода и дает гарантию точного перевода.
Нотариальная плата: на основании утвержденного постановления №507 от 29 декабря 2011 года Правительства Грузии «О нотариальной плате за выполнение нотариальных действий и размере установленной стоимости для нотариальной палаты Грузии, правилах их оплаты и утверждении сроков за услуги» статья 31.3 –два лари + НДС тридцать шесть тетри, согласно статье 169 налогового кодекса Грузии + стоимость электронной регистрации за выполнение нотариального действия - статья 39.1 два лари, всего четыре лари и тридцать шесть тетри.

ნოტარიუსი ქ. გრიგოლია

Нотариус К. Григолия

